2024年 5月 17日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 カ ク ヤ ス グ ル ー プ

代 表 者 名  代表取締役社長 前垣内  洋行

  （コード番号：7686 東証スタンダード）

問 合 せ 先  執 行 役 員 山 本  洋 敬

（ TEL： 03-5959-3088）

（訂正）「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2023 年５月 15 日に公表しました「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部訂正

すべき箇所がありましたので下記のとおりお知らせします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

１．訂正理由

「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」公表後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明

し、訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所は 線で示しております。

＜サマリー情報＞

１．2023 年３月期の連結業績（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

 （１）連結経営成績

【訂正前】

.
１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

自己資本
当期純利益率

総資産
経常利益率

売上高
営業利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2023年３月期 65.36 63.65 21.7 2.4 0.7

2022年３月期 △309.96 － △101.8 △10.4 △3.9

（参考）持分法投資損益 2023年３月期 － 百万円  2022年３月期 － 百万円

【訂正後】

.
１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

自己資本
当期純利益率

総資産
経常利益率

売上高
営業利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2023年３月期 65.36 63.65 23.8 2.6 0.7

2022年３月期 △309.96 － △101.8 △10.4 △3.9

（参考）持分法投資損益 2023年３月期 － 百万円  2022年３月期 － 百万円

以 上